

افت ۱,۲ درصدی ارزش سهام عدالت

سهام عدالت در هفته ریزش شاخص‌های عملکردی بورس، با کاهش ارزش مواجه شد. سهام عدالت یکی از موضوعات داغ این روزهای اقتصاد ایران است. از پرداخت سود باقی افراد جامانده از دریافت سود در اسفندماه گذشته تا موضوع جاماندگان دریافت سهام عدالت، از جمله موضوعات خبری است که درباره سهام عدالت وجود دارد. هنوز برنامه قطعی دولت برای آزادسازی سهام عدالت جهت معامله در بازار سرمایه مشخص نشده است.

در صورتی که این مسأله تعیین تکلیف شود، می‌توان امیدوار بود که ارزش سهام عدالت نیز با رشد مواعین حساس، محمود حسنلو، معاون فناوری و توسعه شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، در مورد واریز سود سهامداران عدالت که شماره حساب شبای آنها اعلام نشده بود یا دچار مشکل بود گفت: سود باقیمانده سهامداران عدالت که به تاگی شماره شبای حساب بانکی خود را در سجام اعلام کرده‌اند و حدود ۲۰۰ هزار نفر هستند، از طریق سامانه پایا به حساب‌شان واریز شد. حسنلو ادامه داد: سودهای باقیمانده سهام عدالت مربوط به عملکرد سال ۹۹ شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت است و تعدادی نیز علاوه بر سود ۹۹، سود سال ۹۸ هم باقی مانده است که در این دو سال توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی واریز می‌شود.

سید سهام عدالت از تعدادی سهام ارزنده و نمادهای بزرگ بازار سرمایه تشکیل شده است که در هفته‌های گذشته با نوسان در میزان ارزش همراه بوده است. این سهام در بهمن ماه با کاهش ارزش مواجه شد و در اسفندماه نیز روند نوسانی داشت. گزارش‌ها نشان می‌دهند که ارزش برگه‌های سهام عدالت در هفته ابتدایی خردادماه با کاهش ۱.۲۹ درصدی روبه‌رو شده است. این مسأله در حالی رخ داده که شاخص کل بورس با کاهش ۱.۰۹ درصدی و شاخص کل هم‌وزن بورس نیز کاهش ۱.۲۹ درصدی داشته‌اند.

واریزی مربوط به ۲ ماه امسال صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بزرودی انجام می‌شود

مدیرعامل صندوق تثبیت بازار سرمایه گفت: بر اساس هماهنگی‌های انجام شده بزرودی مبلغ مربوط به فروردین و اردیبهشت‌ماه امسال صندوق توسعه ملی به حساب صندوق تثبیت بازار سرمایه واریز می‌شود.

بعد از توافقات انجام شده در چند ماه گذشته برای انجام واریزی‌ها از صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه، اجرای این اقدام برای مدت کوتاهی با برخی موانع همراه و منجر به توقف واریزی‌ها به صندوق تثبیت بازار سرمایه شد. ابتدا هیات امنای صندوق توسعه ملی در تاریخ ۲۶ دی‌ماه ۱۴۰۰ تصویب کردند مبلغی معادل ۶۵۰ میلیارد تومان را به صورت ماهانه نزد صندوق تثبیت بازار سرمایه سپرده‌گذاری کنند. پس از این توافق، مرحله نخست واریزی از صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه در تاریخ ۳۰ دی‌ماه ۱۴۰۰ انجام شد، اما ادامه این واریزی‌ها مستلزم امضای قرارداد بین صندوق توسعه ملی و صندوق تثبیت بازار سرمایه بود که پیش‌نویس آن قرارداد بلافاصله تهیه شد. به‌مرور و با مذاکرات انجام شده در نهایت روز سه‌شنبه (۶ اردیبهشت ۱۴۰۱) مشکل رفع و رقمی معادل یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان منابع از صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه پرداخت شد.

بر اساس امضای این قرارداد، واریزی بهمن و اسفند ۱۴۰۰ رقمی معادل یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است، انجام شد.

با توجه به انجام واریزی بهمن و اسفند ۱۴۰۰، تا کنون پرداختی فروردین و اردیبهشت‌ماه که رقمی معادل یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان می‌شود، انجام نشده است. بر اساس پیگیری‌های انجام شده، «امیرمهدی صیابی»، مدیرعامل صندوق تثبیت بازار سرمایه گفت: هیچ مانعی برای این واریزی‌ها وجود ندارد و مشکلی تهدیدکننده اجرای این اقدام نیست.

وی افزود: اکنون پیگیر انجام این واریزی‌ها هستیم، بر اساس هماهنگی‌های انجام شده بزرودی مبلغ معوقه به حساب صندوق تثبیت بازار سرمایه واریز می‌شود و از ماه‌های بعد پرداختی‌ها به صورت منظم انجام خواهد شد.

صیابی اظهار کرد: واریزی و هر ماه قاعدتا باید پایان هر ماه انجام شود که به نظر می‌رسد واریزی‌های خردادماه تا پایان بهمن ماه به مرحله اجرا برسد.

«ایران» با استناد به بررسی صورت‌های مالی گزارش می‌دهد

سودسازی صنعت زغال سنگ در گرداب هزینه‌های سربار

صورت‌های مالی شرکت‌های بورسی فعال در صنعت زغال سنگ از افزایش بیشتر هزینه‌ها نسبت به درآمدها خبر می‌دهد

سید رشیدی، نویسنده‌ی خبر

کلیدی‌ترین منبع تأمین انرژی به دو دسته کلی زغال سنگ حرارتی و زغال سنگ کک شو تقسیم می‌شود که بیشترین مقدار ذخایر در دسترس ایران از نوع دوم است. زغال سنگ حرارتی در تولید سیمان و نیروگاه‌ها و زغال سنگ کک شو در تولید آهن و فولاد مورد استفاده قرار می‌گیرد.

زغال سنگ کک شو پس از استخراج از معدن و فرآوری در کارخانه زغال شویی به کنسانتره و سپس تحت تأثیر حرارت به کک تبدیل می‌شود. نقش کک در فرایند کوره‌های ذوب آهن، تولید گازهای پایین‌کوره انجام می‌شود. در واقع وظیفه کک زغال سنگ در تولید آهن و فولاد کربن موجود است. در تولید فولاد نیز کربن موجود در کک عاملی برای جذب اکسیژن، اکسید آهن و تولید آهن خالص است. به همین دلیل عدم وجود ناخالصی‌ها در کنسانتره زغال سنگ از اهمیت بالایی برخوردار است.

شرکت‌های اصلی تولید زغال سنگ ایران در سه حوزه طبس، البرز (مرکزی، شرقی و غربی) و کرمان مستقر هستند. طبق برآوردهای صورت گرفته توسط انجمن زغال سنگ ایران، آمار تولید کنسانتره زغال سنگ کشور به حدود ۱۶۱۱ هزار تن می‌رسد که بیش از ۷۶ درصد از ذخایر کشور در پهنه طبس قرار دارد.

■ قیمت زغال سنگ برمی‌آید قیمت شمش فولاد و در بورس کالا تعیین می‌شود

در آذر ماه سال ۱۳۹۷ پس از مدت‌ها بحث و بررسی در مورد شیوه قیمت‌گذاری زغال سنگ و کنسانتره که همواره مورد نارضایتی تولیدکنندگان فرمولی مورد توافق تولیدکنندگان مصرف‌کنندگان (ذوب آهن اصفهان) قرار گرفت که در مبنای آن قیمت خرید زغال سنگ ۲۶۰ درصد قیمت شمش فولاد خورستان می‌شود و با مشخصات فنی مورد توافق بین ذوب آهن اصفهان و انجمن زغال سنگ ایران به تصویب

می‌رسد. بر اساس آمارهای موجود در سال ۱۴۰۰، قیمت متوسط فروش شرکت‌های تولیدکننده زغال سنگ نسبت به سال ۱۳۹۹ با افزایش ۳۵ درصدی روبه‌رو شده است. این افزایش در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۸ در حدود ۸۰ درصد محاسبه شده است. با توجه به اینکه در سال‌های اخیر تولید کنسانتره در کشور پاسخگوی نیاز داخلی نبوده از صادرات ابر محصول جلوگیری به عمل آمده است.

■ چالش هزینه‌ها بر سر سودسازی صنعت

با بررسی صورت‌های مالی شرکت‌های، صنعتی و معدنی شمال شرق شاهرود (کشرق)، زغال سنگ نگین طبس (نماد کطبس)، طبس فرآورده‌های زغال سنگ پرورده (نماد کزغال)، مشخص می‌شود که این شرکت‌ها در سال‌های اخیر توانسته‌اند روند سودسازی مناسبی را در پیش بگیرند. افزایش درآمد و سودهای پرداختی شرکت‌ها به همراه فرصت‌های مناسب برای افزایش تولید و حجم فعالیت‌ها که از طریق فرایند افزایش سرمایه در حال پیگیری است، پیش‌بینی در مورد سودسازی بیشتر در بلندمدت را برای صنعت زغال سنگ مثبت کرده است. هرچند که این شرکت‌ها در بازه کوتاه مدت با افزایش بیشتر بهای تمام شده تولیدات و هزینه‌های سربار ساخت می‌توانند با چالش‌هایی روبه‌رو شوند.

■ کاهش ۳۹ درصدی سود خالص زغال سنگ

این شرکت در سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۰ توانست روند سودسازی خود را بهبود بخشد و سود خالص شناسایی شده آن ۳۹ درصد کاهش نسبت به دوره مشابه سال قبل به حدود ۵۰۱ میلیارد تومان رسید. شرکت عواملی چون افزایش بهای تمام شده به دلیل تعطیلی ۵۰ روزه، انتقال دستگاه‌های تولیدی به کارگاه استخراج جدید، محدودیت‌های

کروناپی، بروز شرایط زمین شناسی غیرقابل پیش‌بینی که منجر به کاهش تولید و فروش در این سال شده است را به عنوان عوامل اصلی کاهش سودسازی خود ذکر کرده است.

■ افزایش ۸۸ درصدی سود خالص «کپرو»

طبق آخرین صورت‌های مالی منتشر شده این شرکت توانسته سود خالص ۹ ماهه ۱۴۰۰ خود را با ۸۸ درصد افزایش به حدود ۱۷۲ میلیارد تومان برساند. همچنین جدول هزینه‌های شرکت نشان می‌دهد که بهای تمام شده و هزینه‌های سربار ساخت شرکت با افزایش ۱۰۰ درصدی روبه‌رو شده که در مقابل افزایش درآمد‌ها، از شدت بیشتری برخوردار است. هزینه‌های مالی نیز ۲۳ درصد افزایش یافته که استقراض بیشتر از سیستم بانکی را نشان می‌دهد.

به نظر می‌رسد با افزایش هزینه‌های حقوق و دستمزد در سال جاری جدول هزینه‌های شرکت نیز با افزایش بیشتری روبه‌رو شود.

■ افزایش ۳۶ درصدی سود خالص «کشرق»

این شرکت توانست در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰، سود خالص خود را با ۳۶ درصد افزایش به حدود ۲۸ میلیارد تومان برساند. عناوین هزینه‌ای و درآمد این شرکت نیز نشان از افزایش بیشتر هزینه‌ها در مقایسه با درآمدها دارد. این می‌تواند در سال مالی جدید از طریق افزایش نرخ حقوق و دستمزد تشدید شود.

■ افزایش ۲۵ درصدی سود خالص «کطبس»

زغال سنگ نگین طبس توانسته در سال مالی ۱۴۰۰، در حدود ۱۳۶ میلیارد تومان سودخالص شناسایی کند که ۲۵ درصد افزایش را نسبت به سال مالی قبل نشان می‌دهد. این افزایش در حالی بوده که بهای تمام شده تولیدات با ۴۷ و هزینه‌های فروش، عمومی و اداری با ۵۲ درصد افزایش بخش قابل توجهی از درآمدهای شرکت را پوشش داده است.



نماگرهای صنعت زغال سنگ در بازار سهام			
بازدهی صنعت			
یک هفته	سه ماهه	یک سال	میانگین ارزش معاملات (میلیارد تومان)
۲۰.۶٪	۲.۸۸٪	۲۳.۶٪	میانگین حجم معاملات (میلیون)
ارزش روز ۳۰	ارزش روز ۹۰	حجم روز ۳۰	حجم روز ۹۰
۱۹.۶	۱۱.۷	۱۰۰.۶۶	۶۰.۷
نسبت‌های مالی			
عنوان	۱۳۹۸	۱۳۹۹	۱۴۰۰
حاشیه سود عملیاتی	۲۲.۰۷٪	۲۷.۰۴٪	۲۱.۷٪
حاشیه سود خالص	۲۲.۰۸٪	۳۸.۲۵٪	۲۰.۸٪
نسبت بدهی	۹.۰۴	۳.۶۳	۳.۱۴
دوره وصول مطالبات	۱۱۰	۱۰۸	۹۰
P/E			۱۳.۶۳
P/S			۴.۱۴
P/B			۶.۸۶
درصد پرداخت سود			۶۶٪

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی
تأمین کنندگان شماره ۱۳۴۵/۱۴۰۱/م-۱۷۰

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد مقدار ۶۷۵۰ کیلوگرم نایلون دولاب عرض ۸۰ میکرون ۱۵۰۰ میلیمتر و ۶۷۵۰ کیلوگرم نایلون دولاب عرض ۱۵۰۰ میلیمتر درجه ۲ مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی از تأمین‌کنندگان واجد شرایط خریداری نماید.

سپرده شرکت در مناقصه ۲۰۰،۰۰۰ ریالی می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۷ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۴ به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: به صورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ طریق سایت اینترنتی www.ilkkco.ir و یا تماس با شماره‌های تلفن (۰۵۱-۳۳۳۵۶۳۵۰) و (۰۵۱-۳۳۳۵۶۳۵۰) داخلی (۴۰۲)

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵

لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکت الف و ب در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ ساعت ۱۴ می‌باشد.

◀ **شرکت ایران خودرو خراسان در ردیک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است**

◀ **هزینه درج یک نوبت آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه است**

ارتباطات و امور بین الملل

آگهی نمایندگی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی
تأمین کنندگان/ پیمانکاران

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد موارد اشاره شده در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی در قالب ۳ مناقصه به صورت مجزا، از تأمین‌کنندگان/ پیمانکاران واجد شرایط خریداری/ واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید مقدار ۵،۵۵۱ لیتر پولیش رنگ خاکستری	۳۳۶۹	۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۲	شناسایی و عقد قرارداد با پیمانکار واجد صلاحیت به منظور بارگیری، حمل و امبار، پیمانده‌های دبیرخانه جهت یکسال	۳۳۶۹	۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۳	تأمین و نصب ۳ دستگاه درب تاشو سرعت بالا ۳ و ۳ عدد در روپ آل آپ کرکرهای برقی رولی آلومینیومی	۳۳۶۴	۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه (یک یا هر سه مناقصه) تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۹ به شرح ذیل اقدام نمایند.

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: به صورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ یا از طریق سایت اینترنتی www.ilkkco.ir و یا تماس با شماره‌های تلفن (۰۵۱-۳۳۳۵۶۳۵۰) و (۰۵۱-۳۳۳۵۶۳۵۰) داخلی (۴۰۲)

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵

لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکت الف و ب در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ ساعت ۱۴ می‌باشد.

◀ **شرکت ایران خودرو خراسان در ردیک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است**

◀ **هزینه درج یک نوبت آگهی روزنامه بر عهده برندگان مناقصه است**

ارتباطات و امور بین الملل

فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله‌ای احداث ساختمان سلف سرویس دانشگاه گومسار

دانشگاه گومسار در نظر دارد به منظور احداث ساختمان سلف سرویس دانشگاه نسبت به دعوت از پیمانکاران جهت شرکت در ارزیابی کیفی به منظور برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح ذیل اقدام نماید:

شرح خدمات موضوع مناقصه: احداث ساختمان سلف سرویس دانشگاه گومسار طبق فهرست بهای سال ۱۴۰۱ با زیربنای حدود ۲۵۰۰ متر مربع و برآورد اولیه حدودی ۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و هفتاد و پنج میلیارد ریال) (نوع قرارداد بر اساس بخش‌نامه انعقاد پیمان به صورت سرجمع بوده و پرداخت بر اساس اوراق خزانه اسلامی می‌باشد).

محل اجرای پروژه: استان سمنان، شهرستان گومسار، ابتدای جاده گومسار - سمنان، روبه‌روی اداره راه و شهرسازی، دانشگاه گومسار

رشته و گروه تخصصی پیمانکاری: پیمانکاران تعیین صلاحیت شده توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و دارای حداقل **رتبه ۵ ایمنی و رتبه ۵ تاسیسات توأم** دارای ظرفیت آزاد ارجاع کار (معتبر بودن گواهی‌نامه و ظرفیت آزاد پیمانکاران در پایگاه اطلاع‌رسانی <http://sajar.mporq.ir> الزامی و ملاک عمل خواهد بود).

مدت اجرای پروژه: ۱۸ ماه

میزان تضمین انجام تعهدات: برنده مناقصه مکلف است هنگام عقد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی خود را بابت ضمانت انجام تعهدات قرارداد، ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی و یا سپرده نقدی که بحساب دانشگاه واریز می‌شود به دانشگاه گومسار تسلیم نماید. این تضمین با رعایت مفاد آیین‌نامه مالی و معاملاتی دانشگاه گومسار به ذینفع مسترد می‌گردد.

میزان و نحوه پرداخت پیش پرداخت: پانزده درصد مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه می‌باشد و نحوه پرداخت آن بر اساس ضوابط مقرر در آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی خواهد بود.

تاریخ و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: نمایندگان شرکت‌های متقاضی می‌توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ و در بازه زمانی ساعت ۷ الی ۱۴ به شرکت مهندسین مشاور اروین معماری پارس به نشانی: تهران- خیابان شیراز جنوبی- بلوار علیخانی (ونک پارک) - طبقه ۵- واحد ۹ و شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۶۰۰۱۲۸ و یا دفتر نمایندگی مهندسین مشاور اروین معماری پارس واقع در استان سمنان- شهرستان گومسار- دبیرستان گومسار- دفتر فنی دانشگاه گومسار و شماره تماس: ۰۵۸۰۹۱۲۳۳۲۰۵۸۰ (آقای مهندس تاج‌الدین) مراجعه نمایند.

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: معرفی‌نامه مهیور به مهر و امضای صاحبان مجاز شرکت

تاریخ و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی: پیشنهاددهندگان می‌بایست پیشنهادهای خود را درون پاکت مهیور به مهر شرکت و امضای صاحبان امضای مجاز شرکت به شرح قید شده در اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ به دبیرخانه دانشگاه گومسار به نشانی: استان سمنان، شهرستان گومسار، ابتدای جاده گومسار- سمنان، روبه‌روی اداره راه و شهرسازی، دانشگاه گومسار یا دفتر مهندسین مشاور اروین معماری پارس به نشانی: تهران- خیابان شیراز جنوبی- بلوار علیخانی (ونک پارک) - طبقه ۵- واحد ۹ تحویل نمایند.

محل و تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی: رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ در محل سالن جلسات دانشگاه گومسار به نشانی: استان سمنان، شهرستان گومسار، ابتدای جاده گومسار - سمنان، روبه‌روی اداره راه و شهرسازی، دانشگاه گومسار

سایر موارد:

- صرفاً شرکت در ارزیابی کیفی و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت‌کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی‌کند و دانشگاه گومسار مجاز می‌باشد در چارچوب ضوابط مقرر در آیین‌نامه مالی و معاملاتی خود و با رعایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک از پیشنهادهای را قبول و یا رد نماید.
- برگ شرایط و مشخصات ارزیابی کیفی در آدرس‌های فوق موجود است و پیشنهاددهندگان می‌بایست یک نسخه از آن را دریافت و با قید این جمله که «مورد تأیید است» امضا و ضمیمه پیشنهاد، تسلیم نمایند.
- پرداخت کلیه هزینه‌های مربوط به چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه عمومی

شرکت ستاره سفیران آینده (سهامی خاص)، در نظر دارد اجرای معاینات دور‌های کارکنان خود به تعداد ۲۰۰۰ نفر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات از ظرف مدت هفت هفته از زمان انتشار آگهی در ساعات اداری به نشانی: تهران - کیلومتر ۵ جاده مخصوص کرج - جنب رنگ هابولوکس - داخل شرکت جهاد نصر تهران - شرکت ستاره سفیران آینده مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۴۴۵۴۷۱۵۴-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

کسب اطلاعات بیشتر از طریق سایت www.ssaco.ir امکان‌پذیر است.

مناقصه عمومی تأمین ۱۰ دستگاه آمبولانس (بصورت مجزا) در محل عملیات دکل‌های حفاری و یاردهای پشتیبانی شرکت عملیات اکتشاف نفت در استان خوزستان

شماره ۱۰۵-۱۴۰۱

شرکت عملیات اکتشاف نفت (سهامی خاص) در نظر دارد آمبولانس‌های مذکور را از طریق برگزاری مناقصه عمومی بکارگیری نماید.

دریافت اسناد از طریق وب سایت، بخش مناقصات و مزایادات:

www.oec.ir

۱- تضمین شرکت در مزایده: یک فقره چک یا سفته معتبر معادل ۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (به ازای هر آمبولانس)

۲- مهلت دریافت پاکت: دوشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۶

تلفن تماس: ۰۹۱۰۲۶۱۷۵۵۶-۰۹۱۰۲۶۱۷۵۵۶ آقای دارونی و ۰۹۱۰۹۲۹۱۵۵-۰۹۱۰۹۲۹۱۵۵ آقای بابایی